
千代田区、港区
新宿区1区

1区
2区
2区
3区
3区
4区
5区
5区
6区
7区
7区
8区
9区
10区
11区
12区
12区
13区
14区
15区
15区
16区
17区
18区
18区
19区
19区
20区
21区
21区
22区
23区
24区
25区

山田 美樹
海江田 万里
辻 清人
大熊 利昭
石原 宏高
松原 仁
平 将明
若宮 健嗣
三谷 英弘
越智 隆雄
長妻 昭
松本 文明
石原 伸晃
菅原 一秀
小池 百合子
下村 博文
太田 昭宏
青木 愛
鴨下 一郎
松島 みどり
柿沢 未途
秋元 司
大西 英男
平沢 勝栄
土屋 正忠
菅 直人
松本 洋平
山田 宏
木原 誠二
長島 昭久
小田原 潔
伊藤 達也
小倉 將信
萩生田 光一
井上 信治

や ま だ  み き

か い え だ  ば ん り

つ じ  き よ と

お お く ま  と し あ き

い し は ら  ひ ろ た か

ま つ ば ら 　 じ ん

た い ら  ま さ あ き

わ か み や  け ん じ

み た に  ひ で ひ ろ

お ち  た か お

な が つ ま  あ き ら

ま つ も と  ふ み あ き

い し は ら 　 の ぶ て る

す が わ ら  い っ し ゅ う

こ い け  ゆ り こ

し も む ら 　 は く ぶ ん

お お た  あ き ひ ろ

あ お き  あ い

か も し た  い ち ろ う

ま つ し ま  み ど り

か き ざ わ 　 み と

あ き も と 　 つ か さ

お お に し  ひ で お

ひ ら さ わ  か つ え い

つ ち や 　 ま さ た だ

か ん  な お と

ま つ も と  よ う へ い

や ま だ  ひ ろ し

き は ら  せ い じ

な が し ま  あ き ひ さ

お だ わ ら  き よ し

い と う  た つ や

お ぐ ら  ま さ の ぶ

は ぎ う だ  こ う い ち

い の う え  し ん じ

自由民主党

民主党

自由民主党

みんなの党

自由民主党

民主党

自由民主党

自由民主党

みんなの党

自由民主党

民主党

自由民主党

自由民主党

自由民主党

自由民主党

自由民主党

公明党

生活の党

自由民主党

自由民主党

無所属

自由民主党

自由民主党

自由民主党

自由民主党

民主党

自由民主党

日本維新の会

自由民主党

民主党

自由民主党

自由民主党

自由民主党

自由民主党

自由民主党

〒100-8982 千代田区永田町2-1-2 

〒160-0004

〒111-0021

〒100-8982 千代田区永田町2-1-2 

〒140-0014

〒140-0011 品川区東大井5-17-4 

〒144-0052 大田区蒲田5-30-15 

〒152-0023

〒152-0022

〒154-0024

〒164-0011

〒164-0012 中野区本町4-48-17 

〒166-0004 杉並区阿佐ヶ谷南1-14-20 

〒176-0012

〒171-0022

〒173-0024

〒114-0002

〒114-0022

〒121-0011

〒131-0045

〒135-0047

〒135-0016

〒132-0031

〒124-0012

〒180-0006

〒180-0006

〒187-0003

〒187-0043

〒189-0013

〒190-0022

〒190-0011 立川市高松町3-14-11 

〒182-0024

〒194-0013

〒192-0046

〒198-0024

衆議院第二議員会館917号室

新宿区四谷3-11山一ビル6F

台東区日本堤2-23-13 深谷ビル

衆議院第2議員会館601号

品川区 大井1-22-5 八木ビル7F

高山ビル4F（民主党第3区総支部）

第20下川ビル7階（自由民主党第四選挙区支部）

目黒区八雲1-3-4

目黒区柿の木坂1-32-17

世田谷区三軒茶屋2-17-10 長谷川ビル202

中野区中央 4-11-13-101

新中野駅上プラザ604号室

ジャート阿佐ヶ谷ビル1Ｆ

練馬区豊玉北5-23-11

豊島区南池袋1-20-9 第１中野ビル６階Ｂ号室

板橋区大山金井町38-12 新大山ビル2階

北区王子2丁目32番7号3F

北区王子本町1-18-8 王子Nビル102

足立区中央本町4-1-18

墨田区押上1-24-2 川新ビル2階

江東区富岡1-26-21

江東区東陽5-31-22 大興ビル2F

江戸川区松島2-8-2-103

葛飾区立石8-6-1-102

武蔵野市中町2-6-5 アルファ武蔵野2-103

武蔵野市中町1-2-9 サンローゼ武蔵野302

小平市花小金井南町2-17-4

小平市学園東町1-15-5 ビレッジ輝1階

東村山市栄町2-22-13 松岡ビル２Ｆ

立川市錦町2-2-5 アオイビル３Ｆ

マスターズオフィス立川

調布市布田1-3-1 ダイヤビル2F

町田市原町田５-４-７ からかあさ101号

八王子市明神町4-1-2 ストーク八王子205

青梅市新町3-39-1

TEL
FAX

03-3508-7037

03-5363-6015

03-6802-4701

03-3581-5111

03-3777-2275

03-5783-2511

03-5714-7071

03-5726-5060

03-3725-5220

03-3413-4600

03-5342-6551

03-3229-2300

03-3220-1331

03-3992-3333

03-5957-7720

03-5995-4491

03-3912-5002

03-5963-5623

03-3848-5516 

03-5610-5566

03-5620-3104

03-6666-1122

03-3674-0777

03-5670-1111

0422-59-0291

0422-55-7010

0424-61-6644

042-313-5815

042-392-4105

042-548-2700

042-548-0065

042-499-0501

042-710-1192

042-646-3008

0428-20-7401

03-3508-3837

03-3352-2710

03-6802-4702

03-3508-3827

03-3777-3902

03-5783-2525

03-3739-2581

03-5726-5061

03-5726-8411　

03-3413-4601

03-5342-6552

03-3229-2323

03-3220-1330

03-3992-7211

03-5957-7725

03-5995-4496

03-3912-5003

03-3906-7135

03-3848-3890

03-3621-7300

03-5620-3105

03-6666-1121

03-3674-7770

03-5670-2122

0422-59-0292

0422-55-7768

0424-61-6643

042-313-5826

042-392-4106

042-548-2711

042-525-0180

042-481-5992

042-710-1193

042-646-3051

0428-20-7402

＠yamada_miki

@banrikaieda

＠tujikiyoto

＠okumatoshiaki

＠ishiharahirotak

 

＠TAIRAMASAAKI

@wakamiya7788

@mitani_h

@ochitakao

＠nagatsumaakira

@matsumoto_f

@IshiharaNobu

@sugawaraisshu

@ecoyuri

 

@teamohta

@aoki12ku

@Dr_Kamo

@matusimamidori

@310kakizawa

@akimoto_tsukasa

 

@katsueihirasawa

 

@NaotoKan

@matsumoto_yohei

@yamazogaikuzo

@kihara_seiji

@nagashima21

@odawarakiyoshi

 

@masanobu_ogura

 

 

mikiprofile

banri.kaieda

kiyototsujitokyo2nd

toshiaki.okuma

hirotaka.ishihara.18

matsubara.jin.office

tairamasaaki

wakamiyakenji

319914481384880

takao.ochi

nagatsuma

matsumoto.fumiaki

nobuteru.ishihara

100005302838772

yuriko.koike.96

hakubun.shimomura

teamohta

aoki12ai

436358976459671

matsushimamidori

mito.kakizawa

tsukasa.akimoto

0024hideo

hirasawakatuei

 

naoto.kan

matsumoto.yohei.7

yamadahiroshi.page

seiji.kihara

aki.nagashima

319460971405607

tatsuya.ito.18

masanobu.ogura.9

koichi.hagiuda

 

HPに問い合わせフォーム有

office@kaiedabanri.jp

HPに問い合わせフォーム有

HPに問い合わせフォーム有

ishiharahirotakanokai@msn.com

info@jin-m.com

info@taira-m.jp

HPに問い合わせフォーム有

info@mitani-h.net

info@ochi-takao.jp

akira@naga.tv

info@f-matsumoto.net

HPに問い合わせフォーム有

HPに問い合わせフォーム有

 

kaikan@hakubun.or.jp

info@akihiro-ohta.com

 

HPに問い合わせフォーム有

info1@matsushima-midori.jp

goiken@310kakizawa.jp

HPに問い合わせフォーム有

HPに問い合わせフォーム有

HPに問い合わせフォーム有

 

HPに問い合わせフォーム有

yohei@rb3.so-net.ne.jp

kihara@kiharaseiji.com

tokyo21@nagashima21.net

HPに問い合わせフォーム有

tatsuya@tatsuyaito.com

HPに問い合わせフォーム有

hagiuda@ko-1.jp

inoue.office@carrot.ocn.ne.jp

TEL
FAX

 
 

中央区、文京区
台東区

TEL
FAX

  
  

大田区
（第3区に属しない区域）

目黒区
世田谷区の一部

世田谷区
（第5区に属しない区域）

渋谷区、中野区

杉並区

練馬区
（第10区に属しない区域）

豊島区
練馬区の一部

板橋区

北区
足立区の一部

足立区
（第12区に属しない区域）

墨田区、荒川区

江東区

江戸川区
（第17区に属しない区域）

葛飾区、江戸川区
（江戸川区小岩事務所管内）

武蔵野市、府中市
小金井市

小平市、国分寺市
国立市、西東京市

東村山市、東大和市　
清瀬市、東久留米市　
武蔵村山市

立川市、
昭島市、日野市

三鷹市、調布市
狛江市、稲城市

町田市、多摩市

八王子市

青梅市、福生市
羽村市、あきる野市
西多摩郡

TEL
FAX

 
 

品川区、大田区の一部
島嶼部

TEL
FAX

  
 

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

  

衆議院議員

小川 敏夫
竹谷 とし子
中川 雅治
松田 公太
蓮 舫
吉良 佳子
武見 敬三
丸川 珠代
山口 那津男

お が わ  と し お

た け や  と し こ

な か が わ  ま さ は る

ま つ だ  こ う た

れ ん  ほ う

き ら  よ し こ

た け み  け い ぞ う

ま る か わ  た ま よ

や ま ぐ ち  な つ お

民主党・新緑風会

公明党

自由民主党

みんなの党

民主党・新緑風会

共産党

自由民主党

自由民主党

公明党

〒176-0001

〒100-8962 千代田区永田町2-1-1 

〒100-8962 千代田区永田町2-1-1 

〒106-0041

〒100-8962 千代田区永田町2-1-1 

〒151-0053

〒100-8962 千代田区永田町2-1-1 

〒100-8962 千代田区永田町2-1-1 

〒100-8962 千代田区永田町2-1-1 

練馬区練馬1-4-4 ベストフルスビル402 

参議院議員会館517号室

参議院議員会館 904号室

港区麻布台3-5-5

参議院議員会館411号室

渋谷区代々木1-44-11

参議院議員会館413号室

参議院議員会館902号室

 参議院議員会館806号室

TEL
FAX

03-3992-9808

03-6550-0517 

03-6550-0904

03-6230-3320

03-6550-0411

03-3375-9323

03-6550-0413

03-6550-0902 

03-3581-3111

03-3992-5799

03-6551-0517 

03-6551-0904

03-6230-3321

03-6551-0411

03-3375-9324

03-6206-1502

03-6551-0902

03-6551-0806

@T_Ogawa_DPJ

@t_takeya

@Nakagawa_Tokyo

@matsudakouta

@renho_sha

@kirayoshiko

@TakemiKeizo

@marukawatamayo

@yamaguchinatsuo

 

takeyatoshiko

 

216748318396661

362536237192710

yoshikokira.official

keizo.takemi.fan

tamayomarukawa.fanpage

152305224906471

toshio_ogawa@sangiin.go.jp

HPに問い合わせフォーム有

HPに問い合わせフォーム有

info@renho.jp

info@kirayoshiko.com

k-takemi@po.iijnet.or.jp

HPに問い合わせフォーム有

info@n-yamaguchi.gr.jp

TEL
FAX

 
 

TEL
FAX

 
 

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

TEL
FAX

 
 

参議院議員

（比例）

（比例）

（比例）

（比例）

（比例）

（比例）

（比例）

（比例）

（比例）

（比例）

http://miki-yamada.com/

http://kaiedabanri.jp/

http://k-tsuji.jp/

http://www.okumatoshiaki.com/

http://www.ishihara-hirotaka.com/

http://www.jin-m.com/

http://www.taira-m.jp/

http://www.k-wakamiya.com/

http://mitani-h.net/

http://ochi-takao.jp/

http://naga.tv/

http://www.f-matsumoto.net/

http://www.nobuteru.or.jp/

http://www.isshu.net/

http://www.yuriko.or.jp/

http://hakubun.jp/

http://www.akihiro-ohta.com/

http://www.aoki-ai.com/

https://www.kamoshita.gr.jp/

http://www.matsushima-midori.jp/

http://www.310kakizawa.jp/

http://www.akimoto-web.jp/

http://onishi-hideo.homepe.net/

http://www.hirasawa.net/

http://www.tsuchiya-masatada.com/

http://n-kan.jp/

http://www012.upp.so-net.ne.jp/yohei/

http://www.yamadahiroshi.com/

http://kiharaseiji.com/

http://www.nagashima21.net/

http://odawarakiyoshi.jp/

http://www.tatsuyaito.com/

http://www.ogura-m.jp/

http://www.ko-1.jp/

http://www.inoue-s.jp/

http://www.ogawatoshio.com/

http://takeya-toshiko.jp/

http://www.nakagawa-masaharu.jp/

http://koutamatsuda.com/

http://renho.jp/

http://kirayoshiko.com/

http://www.takemi.net/

http://www.t-marukawa.jp/

http://www.n-yamaguchi.gr.jp/

東京都　衆議院・参議院議員連絡先


