東京都衆議院・参議院議員連絡先

神まぐち なっお 山口 那津男

公明党

血量能力量							
衆議院議員	やまだ みき		〒100-8982 千代田区永田町2-1-2	TEL	03-3508-7037	http://miki-yamada.com/	
1	山田 美樹	自由民主党	衆議院第二議員会館917号室 〒160-0004	FAX TEL	03-3508-3837 03-5363-6015	HPに問い合わせフォーム有 http://kaiedabanri.jp/	f mikiprofile © banrikaieda
1区(比例)	海江田万里	民主党	新宿区四谷3-11山ービル6F	FAX	03-3352-2710	office@kaiedabanri.jp	f banri.kaieda
2 中央区、文京区 台東区	対 清人	自由民主党	〒111-0021 台東区日本堤2-23-13 深谷ビル	TEL FAX	03-6802-4701 03-6802-4702	http://k-tsuji.jp/ HPに問い合わせフォーム有	© @tujikiyoto f kiyototsujitokyo2n
2区(比例)	大熊利昭	みんなの党	〒100-8982 千代田区永田町2-1-2 衆議院第2議員会館601号	FAX	03-3581-5111 03-3508-3827	http://www.okumatoshiaki.com/ HPに問い合わせフォーム有	© @okumatoshiaki f toshiaki.okuma
3 日川区、大田区の一部島嶼部	石原 宏高	自由民主党	〒140-0014 品川区 大井1-22-5 八木ビル7F	TEL FAX	03-3777-2275 03-3777-3902	http://www.ishihara-hirotaka.com/ishiharahirotakanokai@msn.com	© @ishiharahirotak f hirotaka.ishihara.18
3区(比例)	まつばら じん 松原 仁	民主党	〒140-0011 品川区東大井5-17-4 高山ビル4F(民主党第3区総支部)	TEL FAX	03-5783-2511 03-5783-2525	http://www.jin-m.com/ info@jin-m.com	f matsubara.jin.office
4 × 大田区 (第3区に属しない区域)	たいら まさあき 平将明	自由民主党	〒144-0052 大田区蒲田5-30-15 第20下川ビル7階(自由民主党第四選挙区支部)		03-5714-7071 03-3739-2581	http://www.taira-m.jp/ info@taira-m.jp	© @TAIRAMASAAKI f tairamasaaki
5 日黒区 世田谷区の一部	カかみや けんじ 若宮 健嗣	自由民主党	〒152-0023 目黒区八雲1-3-4	TEL	03-5726-5060 03-5726-5061	http://www.k-wakamiya.com/ HPに問い合わせフォーム有	© @wakamiya7788 f wakamiyakenji
5区(比例)	みたに ひでひる 三谷 英弘	みんなの党	〒152-0022 目黒区柿の木坂1-32-17	TEL	03-3725-5220 03-5726-8411	http://mitani-h.net/ info@mitani-h.net	© @mitani_h f 319914481384886
6 X 世田谷区 (第5区に属しない区域)	おちたかお 越智 隆雄	自由民主党	〒154-0024 世田谷区三軒茶屋2-17-10 長谷川ビル202	TEL	03-3413-4600	http://ochi-takao.jp/	© @ochitakao
7 🗶 渋谷区、中野区	ながつま あきら 長妻 昭	民主党	〒164-0011	TEL	03-3413-4601	info@ochi-takao.jp http://naga.tv/	f takao.ochi @nagatsumaakira
7区(比例)	まつもと ふみあき	自由民主党	中野区中央 4-11-13-101 〒164-0012 中野区本町4-48-17	TEL		akira@naga.tv http://www.f-matsumoto.net/	f nagatsuma @matsumoto_f
	松本文明		新中野駅上プラザ604号室 〒166-0004 杉並区阿佐ヶ谷南1-14-20		03-3229-2323	info@f-matsumoto.net http://www.nobuteru.or.jp/	f matsumoto.fumiaki @lshiharaNobu
8 区 杉並区 練馬区	石原 伸晃	自由民主党	ジャート阿佐ヶ谷ビル1F 〒176-0012		03-3220-1330 03-3992-3333	HPに問い合わせフォーム有 http://www.isshu.net/	f nobuteru.ishihara © @sugawaraisshu
9 (第10区に属しない区域)	菅原 一秀	自由民主党	練馬区豊玉北5-23-11 〒171-0022	FAX	03-3992-7211 03-5957-7720	HPに問い合わせフォーム有 http://www.yuriko.or.jp/	f 100005302838772
10	小池 百合子		豊島区南池袋1-20-9 第1中野ビル6階B号室 〒173-0024		03-5957-7725	http://hakubun.jp/	f yuriko.koike.96
11	下村博文	自由民主党	板橋区大山金井町38-12 新大山ビル2階	FAX	03-5995-4496	kaikan@hakubun.or.jp	f hakubun.shimomura
12 対区 定立区の一部	太田昭宏	公明党	〒114-0002 北区王子2丁目32番7号3F	TEL FAX	03-3912-5002 03-3912-5003	http://www.akihiro-ohta.com/info@akihiro-ohta.com	© @teamohta f teamohta
12区(比例)	青木愛	生活の党	〒114-0022 北区王子本町1-18-8 王子Nビル102	FAX	03-5963-5623 03-3906-7135	http://www.aoki-ai.com/	@aoki12ku f aoki12ai
13 区立区 (第12区に属しない区域)	かもした いちろう 鳴下 一郎	自由民主党	〒121-0011 足立区中央本町4-1-18	TEL FAX	03-3848-5516 03-3848-3890	https://www.kamoshita.gr.jp/ HPに問い合わせフォーム有	© @Dr_Kamo f 43635897645967
14 墨田区、荒川区	松島みどり	自由民主党	〒131-0045 墨田区押上1-24-2 川新ビル2階	TEL FAX	03-5610-5566 03-3621-7300	http://www.matsushima-midori.jp/info1@matsushima-midori.jp	@matusimamidori f matsushimamidori
15区 IIEE	かきざわ みと 柿沢 未途	無所属	〒135-0047 江東区富岡1-26-21	TEL FAX	03-5620-3104 03-5620-3105	http://www.310kakizawa.jp/goiken@310kakizawa.jp	© @310kakizawa f mito.kakizawa
15区(比例)	を	自由民主党	〒135-0016 江東区東陽5-31-22 大興ビル2F	TEL FAX	03-6666-1122 03-6666-1121	http://www.akimoto-web.jp/ HPに問い合わせフォーム有	@akimoto_tsukasa f tsukasa.akimoto
16 ※ 江戸川区 (第17区に属しない区域)	おおにし ひでお 大西 英男	自由民主党	〒132-0031 江戸川区松島2-8-2-103	TEL	03-3674-0777 03-3674-7770	http://onishi-hideo.homepe.net/ HPに問い合わせフォーム有	f 0024hideo
17 為 葛飾区、江戸川区 (江戸川区小岩事務所管内)	ひらさわ かつえい	自由民主党	〒124-0012 葛飾区立石8-6-1-102	TEL	03-5670-1111 03-5670-2122	http://www.hirasawa.net/ HPに問い合わせフォーム有	© @katsueihirasawa f hirasawakatuei
18 文 武蔵野市、府中市 小金井市	つちゃ まさただ 土屋 正忠	自由民主党	〒180-0006	TEL	0422-59-0291	http://www.tsuchiya-masatada.com/	8
18区(比例)	かん なおと	民主党	武蔵野市中町2-6-5 アルファ武蔵野2-103 〒180-0006	TEL	0422-59-0292 0422-55-7010	http://n-kan.jp/	© @NaotoKan
19区 小平市、国分寺市 国立市、西東京市	菅 直人 まつもと ようへい	自由民主党	武蔵野市中町1-2-9 サンローゼ武蔵野302 〒187-0003	FAX TEL	0422-55-7768 0424-61-6644	HPに問い合わせフォーム有 http://www012.upp.so-net.ne.jp/yohei/	f naoto.kan @matsumoto_yohei
	松本洋平		小平市花小金井南町2-17-4 〒187-0043	FAX TEL	0424-61-6643 042-313-5815	yohei@rb3.so-net.ne.jp http://www.yamadahiroshi.com/	f matsumoto.yohei.7 @yamazogaikuzo
19区(比例)	世田 宏	日本維新の会	小平市学園東町1-15-5 ビレッジ輝1階 〒189-0013	FAX	042-313-5826 042-392-4105	http://kiharaseiji.com/	f yamadahiroshi.page
20 菜 東村山市、東大和市 清瀬市、東久留米市 武蔵村山市	木原 誠二	自由民主党	東村山市栄町2-22-13 松岡ビル2F 〒190-0022	FAX	042-392-4106	kihara@kiharaseiji.com http://www.nagashima21.net/	f seiji.kihara @nagashima21
21区 立川市、昭島市、日野市	長島 昭久	民主党	立川市錦町2-2-5 アオイビル3F	FAX	042-548-2711	tokyo21@nagashima21.net	f aki.nagashima
21区(比例)	小田原 潔	自由民主党	〒190-0011 立川市高松町3-14-11 マスターズオフィス立川		042-525-0180	http://odawarakiyoshi.jp/ HPに問い合わせフォーム有	© @odawarakiyoshi f 31946097140560
22 医 三鷹市、調布市	伊藤達也	自由民主党	〒182-0024 調布市布田1-3-1 ダイヤビル2F	FAX	042-499-0501 042-481-5992	http://www.tatsuyaito.com/ tatsuya@tatsuyaito.com	f tatsuya.ito.18
23 区町田市、多摩市	か倉 將信	自由民主党	〒194-0013 町田市原町田5-4-7 からかあさ101号		042-710-1192 042-710-1193	http://www.ogura-m.jp/ HPに問い合わせフォーム有	@masanobu_ogura f masanobu.ogura.9
24 X 八王子市	球生田 光一	自由民主党	〒192-0046 八王子市明神町4-1-2 ストーク八王子205	TEL FAX	042-646-3008 042-646-3051	http://www.ko-1.jp/ hagiuda@ko-1.jp	f koichi.hagiuda
25 ス 青梅市、福生市 羽村市、あきる野市 西多摩郡	サ上 信治	自由民主党	〒198-0024 青梅市新町3-39-1		0428-20-7401 0428-20-7402	http://www.inoue-s.jp/inoue.office@carrot.ocn.ne.jp	f
参議院議員							
	がり としお 小川 敏夫	民主党·新緑風会	〒176-0001 練馬区練馬1-4-4 ベストフルスビル402		03-3992-9808 03-3992-5799	http://www.ogawatoshio.com/ toshio_ogawa@sangiin.go.jp	© @T_Ogawa_DPJ
	たけゃとして	公明党	〒100-8962 千代田区永田町2-1-1	TEL	03-6550-0517	http://takeya-toshiko.jp/	f @t_takeya
	なかがわ まさはる	自由民主党	参議院議員会館517号室 〒100-8962 千代田区永田町2-1-1	TEL	03-6551-0517 03-6550-0904	http://www.nakagawa-masaharu.jp/	f takeyatoshiko @Nakagawa_Tokyo
	中川雅治		参議院議員会館 904号室 〒106-0041		03-6551-0904 03-6230-3320	HPに問い合わせフォーム有 http://koutamatsuda.com/	f @matsudakouta
	松田公太	みんなの党	港区麻布台3-5-5 〒100-8962 千代田区永田町2-1-1		03-6230-3321 03-6550-0411	HPに問い合わせフォーム有 http://renho.jp/	f 216748318396661 @renho_sha
	れん ほう 連 舫	民主党·新緑風会	参議院議員会館411号室 〒151-0053	FAX	03-6551-0411 03-3375-9323	info@renho.jp http://kirayoshiko.com/	f 362536237192710 @kirayoshiko
	吉良 佳子	共産党	渋谷区代々木1-44-11	FAX	03-3375-9324	info@kirayoshiko.com	f yoshikokira.official
	武見 敬三	自由民主党	〒100-8962 千代田区永田町2-1-1 参議院議員会館413号室	FAX	03-6206-1502	http://www.takemi.net/ k-takemi@po.iijnet.or.jp	@TakemiKeizo f keizo.takemi.fan
	丸川 珠代	自由民主党	〒100-8962 千代田区永田町2-1-1 参議院議員会館902号室	FAX	03-6550-0902 03-6551-0902	http://www.t-marukawa.jp/ HPに問い合わせフォーム有	@marukawatamayo f tamayomarukawa.fanpage
	やまぐち なつお	77 BB 44	〒100-8962 千代田区永田町2-1-1	TEL	03-3581-3111	http://www.n-yamaguchi.gr.jp/	@vamaguchinatsuo

© @yamaguchinatsuo f 152305224906471

info@n-yamaguchi.gr.jp

http://www.n-yamaguchi.gr.jp/

TEL 03-3581-3111

FAX 03-6551-0806

〒100-8962 千代田区永田町2-1-1

参議院議員会館806号室